[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2014  № 529
О внесении изменения в приложение № 2 постановления
администрации города Кемерово от 28.10.2011 № 142

«О городской комиссии по топонимике»

На основании пункта 4.5 положения о городской комиссии по топонимике, утвержденного постановлением администрации города Кемерово от 28.10.2011 № 142 «О городской комиссии по топонимике»

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации города Кемерово от 28.10.2011 № 142 «О городской комиссии по топонимике»:

1.1. Ввести в состав городской комиссии по топонимике Чабаненко Марину Геннадьевну, кандидата филологических наук, доцента кафедры русского языка факультета филологии и журналистики федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет» (по согласованию).

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и на официальном сайте администрации города Кемерово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков